
Befordringar i generalitetet 

 

Republikens president har på Självständighetsdagen den 6 december 2017 befordrat brigadgeneral 

Markku Myllykangas till generalmajor, brigadgeneral Timo Kakkola till generalmajor, överste Antti 

Lehtisalo till brigadgeneral, överste Janne Jaakkola till brigadgeneral och överste Tuomo Repo till 

brigadgeneral. 

Generalmajor Markku Myllykangas har tjänstgjort som stabschef för armén sedan augusti 2017. Tidigare 

har han tjänstgjort bland annat som Huvudstabens beredskapschef, kommendör för Artilleribrigaden samt 

stabschef för Reservofficersskolan. Han befordrades till brigadgeneral år 2013. 

Generalmajor Timo Kakkola har tjänstgjort som Huvudstabens logistikchef sedan år 2016. Tidigare har han 

tjänstgjort bland annat som stabschef för Logistikverket, avdelningschef vid Staben för arméns materielverk 

samt kommendör för Västra Finlands underhållsregemente. Han befordrades till brigadgeneral år 2015. 

Kakkola har beordrats till chef för Försvarsmaktens logistikverk från och med 1.1.2018. 

Brigadgeneral Antti Lehtisalo har tjänstgjort som chef för försvarsministeriets enhet för det nationella 

försvaret sedan juni 2017. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som kommendör för Jägarbrigaden, 

biträdande kommendör för Karelska brigaden samt operationschef för Finlands krishanteringsstyrka i 

Bosnien. Lehtisalo befordrades till överste år 2011. 

Brigadgeneral Janne Jaakkola har tjänstgjort som sektorchef vid Huvudstaben sedan år 2015. Tidigare har 

han tjänstgjort bland annat som stabschef för Björneborgs brigad, bataljonskommendör vid Uttis 

jäggarregemente samt som adjutant för kommendören för försvarsmakten. Han befordrades till överste år 

2014. Jaakkola har beordrats till Huvudstabens logistikchef från och med 1.1.2018. 

Brigadgeneral Tuomo Repo har tjänstgjort som kommendör för Kajanalands brigad sedan juni 2017. Före 

det har han tjänstgjort som biträdande militärrepresentant vid Finlands representation vid Nato i Bryssel, 

sektorchef vid Huvudstaben samt kommendör för Nylands jägarbataljon vid Gardesjägarregementet. Han 

befordrades till överste år 2014. 

 


